[image: image1.png]PROTOCOLO 2865/2017 - 05/07/2017 14:57

INDICAÇÃO Nº 1542/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, reforma no prédio da creche junto a EMEB Angela Ligia, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração que providencie a reforma no prédio da creche junto a EMEB Angela Ligia, localizada na Rua J R. César Lanfranchi, nº.50, no Núcleo Residencial Abramo Delforno Itatiba, trata se um reivindicação de estudantes e funcionários que anseiam  retornar as atividades no prédio.
 SALA DAS SESSÕES, 05 de julho de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS